
Protokół nr 6/06/2022
posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Ekonomii i Finansów 

Uniwersytetu Szczecińskiego 
w dniu 2 czerwca 2022 r.

W dniu 2 czerwca 2022 r. odbyło się posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Ekonomii i 
Finansów (dalej: Rady Naukowej), któremu przewodniczył dr hab. Stanisław Hońko, prof. US. 
Posiedzenie odbyło się w trybie bezpośrednim, natomiast głosowania zostały przeprowadzone 
w systemie RADA24. W obradach uczestniczyli członkowie Rady Naukowej, zgodnie z listą 
obecności dołączoną do oryginału protokołu.

Na wstępie przewodniczący Rady Naukowej, dr hab. Stanisław Hońko, prof. US, 
powitał wszystkich członków Rady Naukowej oraz zaproszonych gości, i poprosił o 
zalogowanie się do systemu RADA24.

Przed rozpoczęciem obrad, dr hab. Stanisław Hońko, prof. US, przewodniczący Rady 
Naukowej serdecznie przywitał Panią Aleksandrę Sawicką, córkę Pana Profesora Kazimierza 
Sawickiego, i uroczyście wręczył Pani Aleksandrze Sawickiej złotą odznakę honorową Gryfa 
Zachodniopomorskiego, przyznaną Panu Profesorowi Kazimierzowi Sawickiemu z okazji 75- 
lecia szkolnictwa ekonomicznego na Pomorzu Zachodnim.

Pani Aleksandra Sawicka serdecznie podziękowała za przyznane odznaczenie oraz za 
życzliwość zaprzyjaźnionych z Profesorem Kazimierzem Sawickim pracowników i wsparcie, 
które od nich otrzymywała.

Stwierdziwszy kworum i ważność posiedzenia, przewodniczący przedstawił przesłany 
wcześniej członkom Rady Naukowej porządek obrad:

1. Zatwierdzenie porządku obrad
2. Zatwierdzenie protokołu posiedzenia Rady Naukowej z 5 maja 2022 r.
3. Komunikaty przewodniczącego
4. Zatwierdzenie wyniku publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr Aleksandry Kieres 

w dyscyplinie ekonomia i finanse
5. Wniosek mgr Iwony Olek w sprawie przedłużenia terminu uzyskania stopnia doktora 

do 31 marca 2023 roku
6. Wniosek mgr Anny Suchockiej w sprawie przedłużenia terminu uzyskania stopnia 

doktora do 31 maja 2023 roku
7. Wniosek komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. Bronisława Bryla o wyznaczenie 

recenzentów rozprawy doktorskiej
8. Wniosek komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Joanny Kowalik o wyznaczenie 

recenzentów rozprawy doktorskiej
9. Wniosek komisji ds. przewodu doktorskiego dr. hab. Piotra Kwiatkiewicza o 

wyznaczenie recenzentów rozprawy doktorskiej
10. Wniosek komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Agnieszki Moskal o wyznaczenie 

recenzentów rozprawy doktorskiej



11. Powołanie komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego 
doktora nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia i finanse mgr. Markowi 
Kowalczykowi

12. Wniosek mgr Katarzyny Kozłowskiej o przedłużenie terminu zdawania egzaminów 
doktorskich

13. Wniosek mgr. inż. Mateusza Dziechciarza o przedłużenie terminu zdawania egzaminów 
doktorskich

14. Wniosek o powołanie komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. Pawła Reczulskiego
15. Wniosek o wyznaczenie mgr. Pawłowi Reczulskiemu egzaminów doktorskich i ich 

terminów oraz powołanie składów komisji egzaminów egzaminacyjnych
16. Wniosek o powołanie komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Agaty Stachurskiej
17. Wniosek o powołanie komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Olgi Wyszkowskiej- 

Kaniewskiej
18. Wniosek o wyznaczenie mgr Oldze Wyszkowskiej-Kaniewskiej egzaminów 

doktorskich i ich terminów oraz powołanie składów komisji egzaminacyjnych
19. Zaopiniowanie kandydatury dr Natalii Marskiej-Dzioby do Komisji dyscyplinarnej dla 

doktorantów
20. Zaopiniowanie kandydatury dr. Sebastiana Gnata do Odwoławczej komisji 

dyscyplinarnej dla doktorantów
21. Wnioski o przyznanie nagród Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego
22. Sprawy różne

Ad 1. Zatwierdzenie porządku obrad

Przewodniczący przedstawił porządek obrad. Wobec braku uwag do przedstawionego 
porządku, wniosek o jego przyjęcie poddano pod głosowanie.

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów w głosowaniu jawnym jednomyślnie 
zatwierdziła porządek obrad.

Ad 2. Zatwierdzenie protokołu posiedzenia Rady Naukowej z 5 maja 2022 r.

Przewodniczący Rady Naukowej stwierdził, że nie wpłynęły żadne uwagi dotyczące treści 
protokołu posiedzenia Rady Naukowej w dniu 5 maja 2022 r., po czym zachęcił do wypowiedzi 
w tej sprawie. Wobec braku wypowiedzi, przystąpiono do głosowania.

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów w głosowaniu jawnym jednomyślnie 
przyjęła protokół posiedzenia Rady Naukowej w dniu 5 maja 2022 r.

Ad 3. Komunikaty przewodniczącego

1/ Dr inż. Ireneusz Mi ciuła z Katedry Finansów Zrównoważonych i Rynków Kapitałowych 
zajął pierwsze miejsce w konkursie na najlepszego nauczyciela w województwie 
zachodniopomorskim w kategorii - Nauczyciel akademicki i zdobył tytuł „Nauczyciela roku 
Województwa Zachodniopomorskiego 2021 w kategorii Nauczyciel Akademicki”. Uroczystość 
wręczenia nagród odbyła się w Zamku Królewskim w Warszawie.

2/ Ukazały się następujące publikacje pracowników Instytutu Ekonomii i Finansów:
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- Grzegorz Wojarnik, Ewolucyjny system analizy danych. Zastosowania giełdowe, 
Wydawnictwo Naukowe Uniwersytetu Szczecińskiego, Szczecin 2021

http://wydawnictwo.univ.szczecin.pl/ewolucyjny-system-analizy-danych-zastosowania- 
gieldowe-p-838.html

- Beata Bieszk-Stolorz, Matematyka finansowa. Wzory i tablice, CeDeWu, Warszawa 2022

https://cedewu.pl/Matematyka-finansowa-Wzory-i-tablice-p3147

3/ 27 maja br. odbyła się konferencja „Rachunkowość w zarządzaniu jednostkami 
gospodarczymi”, w której uczestniczyła łącznie ok. 250 osób, z czego ponad 100 osób w trybie 
stacjonarnym.

4/ 30 czerwca br., na zaproszenie Centrum Analiz Ekonomicznych i Finansowych, odbyło się 
spotkanie z Jacobem Hedegaardem - przedstawicielem zarządu Demant, który podzielił się 
swoim doświadczeniem związanym z prowadzeniem rachunkowości w przedsiębiorstwie o 
globalnym zasięgu.

5/ Członkowie Rady, w odpowiedzi na wcześniejszy prośbę przewodniczącego, przekazali 
swoje opinie nt. egzaminu z dyscypliny w postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora 
procedowanym zgodnie z nowymi przepisami. O tym, czy są przeprowadzane egzaminy (w 
przypadku postępowań prowadzonych przez tę Radę: z ekonomii i finansów), decydują 
regulacje uczelniane. Obecnie obowiązująca uchwała Senatu nie przewiduje takiego egzaminu, 
ale rozważane jest wprowadzenie ewentualnych zmian. Formularz wypełniły 32 osoby. 25 z 
nich opowiedziało się za tym, aby egzamin był obowiązkowy, zdaniem 4 osób taki egzamin jest 
zbędny, natomiast 3 osoby zaznaczyły odpowiedź „inne”. 16 osób zdecydowało się na 
uzasadnienie odpowiedzi, proponując na przykład zwolnienie z egzaminu aktywnych 
naukowców publikujących w ramach dyscypliny doktoryzowania albo absolwentów II stopnia 
studiów na kierunkach ekonomicznych. Część osób wskazało, że organizacja egzaminu należy 
do zadań komisji egzaminacyjnej i nie należy podważać jej kompetencji. Biorąc pod uwagę 
znaczną przewagę głosów za egzaminem, przewodniczący przedstawi stanowisko Rady 
rekomendujące wprowadzenie egzaminu do regulacji uczelnianych.

6/ 20 maja br. promotorzy otrzymali informację o przedłużeniu terminu złożenia rozpraw 
doktorskich w przewodach wszczętych do dnia 30 kwietnia 2019 roku. Przewodniczący 
poinformował, że wewnętrzny termin przedłożenia ostatecznej wersji rozprawy 
procedowanych przez Radę Instytutu Ekonomii i Finansów przypada 30 kwietnia 2023 r. 
Wydłużenie terminu jest konsekwencją zmian w ustawie Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce oraz ustawie - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, 
które weszły w życie 28 maja 2022 r. Ustawodawca wydłużył termin ostatecznego zakończenia 
przewodów doktorskich wszczętych na podstawie przepisów ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o 
stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki do dnia 31 
grudnia 2023 r.

Niedotrzymanie terminu obrony rozprawy doktorskiej i nadania stopnia do dnia 31 grudnia 
2023 r. będzie miało konsekwencje w postaci umorzenia lub zamknięcia przewodu, a tym 
samym niemożności uzyskania stopnia naukowego.
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7/ Dokumenty na następne posiedzenie Rady Naukowej należy składać do 30 czerwca 2022 r..

Ad 4. Zatwierdzenie wyniku publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr Aleksandry 
Kieres w dyscyplinie ekonomia i finanse

Przewodniczący Rady Naukowej poinformował, że publiczna obrona rozprawy doktorskiej 
mgr Aleksandry Kieres odbyła się w dniu 1 czerwca br. w trybie bezpośrednim. Przewodniczącą 
komisji ds. przewodu doktorskiego była dr hab. Katarzyna Kozioł-Nadolna, prof. US.

Mgr Aleksandra Kieres przygotowała pod kierunkiem dr. hab. Krzysztofa Janasza, prof. 
US, rozprawę doktorską na temat „Ocena systemów wspierania innowacji małych i średnich 
przedsiębiorstw w regionach transgranicznych na przykładzie Brandenburgii i Pomorza 
Zachodniego” w przewodzie wszczętym w dziedzinie nauk ekonomicznych, w dyscyplinie: 
ekonomia.
Recenzentami rozprawy byli:
- dr hab. Dariusz Nowak, prof. UEP, z Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, 
- dr hab. Joanna Wiśniewska, prof. US, z Uniwersytetu Szczecińskiego.

Obrona przebiegła w sposób prawidłowy. Doktorantka na zadane pytania odpowiedziała 
rzeczowo i wyczerpująco. Mgr Aleksandra Kieres wykazała się rozległą wiedzą w dyscyplinie 
naukowej ekonomia i finanse i umiejętnością łączenia różnych zagadnień. Wszyscy członkowie 
Komisji byli usatysfakcjonowani odpowiedziami na zadane przez nich pytania.

Komisja podczas części niejawnej obrony, po przeprowadzeniu dyskusji, w tajnym 
głosowaniu jednomyślnie podjęła uchwałę o przyjęciu obrony rozprawy doktorskiej oraz 
przyjęła projekt uchwały Rady Naukowej Instytutu Ekonomii i Finansów w sprawie nadania 
mgr Aleksandrze Kieres stopnia naukowego doktora nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia 
i finanse. Ponadto Komisja ds. przewodu doktorskiego, w związku z wnioskiem dr. hab. 
Dariusza Nowaka, prof. UEP, zawartym w sporządzonej przez niego recenzji rozprawy, 
wystąpiła do Rady Naukowej Instytutu o wyróżnienie rozprawy doktorskiej mgr Aleksandry 
Kieres stosowną nagrodą.

Wobec braku wypowiedzi przystąpiono do głosowania w sprawie nadania mgr 
Aleksandrze Kieres stopnia doktora nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia i finanse.

Wyniki tajnego głosowania:
Liczba osób uprawnionych do głosowania 22
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 18
Liczba głosów ZA 18
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów podjęła uchwałę o nadaniu 
mgr Aleksandrze Kieres stopnia naukowego doktora nauk społecznych w dyscyplinie: 
ekonomia i finanse.

Następnie przystąpiono do głosowania w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej 
mgr Aleksandry Kieres stosowną nagrodą.

Wyniki tajnego głosowania:
Liczba osób uprawnionych do głosowania 22
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Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 16
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 1

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego podjęła 
uchwałę o wyróżnieniu rozprawy doktorskiej mgr Aleksandry Kieres stosowną nagrodą.

Po ogłoszeniu wyników głosowania przez przewodniczącego Rady Naukowej, głos 
zabrała dr Aleksandra Kieres, która podziękowała promotorowi, recenzentom, wszystkim 
członkom komisji, a także wszystkim osobom, które udzielały jej wsparcia w trakcie pisania 
pracy.

Ad 5. Wniosek mgr Iwony Olek w sprawie przedłużenia terminu uzyskania stopnia 
doktora do 31 marca 2023 roku

Przewodniczący Rady Naukowej poinformował, że wpłynął wniosek mgr Iwony Olek o 
przedłużenie terminu użyskania przez nią stopnia naukowego doktora do 31 marca 2023 r. 
Zgodnie z uchwałą Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania z 5 kwietnia 2018 r. 
termin uzyskania stopnia został określony na 10 października 2022 r. Wniosek został właściwie 
uzasadniony i jest poparty przez promotora rozprawy - prof. dr hab. Jolantę Iwin-Garzyńską.

Wobec braku wypowiedzi do przedstawionego wniosku, przeprowadzono głosowanie.

Wyniki tajnego głosowania:
Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 16
Liczba głosów ZA 16
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów podjęła uchwałę w sprawie przedłużenia 
terminu uzyskania stopnia naukowego doktora przez mgr Iwonę Olek do 31 marca 2023 roku.

Ad 6. Wniosek mgr Anny Suchockiej w sprawie przedłużenia terminu uzyskania stopnia 
doktora do 31 maja 2023 roku

Przewodniczący Rady Naukowej poinformował, że wpłynął wniosek mgr Anny Suchockiej o 
przedłużenie terminu uzyskania przez nią stopnia naukowego doktora do 31 maja 2023 r. 
Zgodnie z uchwałą Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania z 5 kwietnia 2018 r. 
termin uzyskania stopnia został określony na 3 lipca 2022 r. Mgr Anna Suchocka kończy prace 
nad rozprawą doktorską. Wniosek został właściwie uzasadniony i jest poparty przez promotora 
rozprawy, dr hab. Katarzynę Kozioł-Nadolną, prof. US.

Wobec braku wypowiedzi do przedstawionego wniosku, przeprowadzono głosowanie.

Wyniki tajnego głosowania:
Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 17
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Liczba głosów PRZECIW
Liczba głosów wstrzymujących się

0
0

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów podjęła uchwałę w sprawie przedłużenia 
terminu uzyskania stopnia naukowego doktora przez mgr Annę Suchocką do 31 maja 2023 
roku.

Ad 7. Wniosek komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. Bronisława Bryla o wyznaczenie 
recenzentów rozprawy doktorskiej

Przewodniczący Rady Naukowej udzielił głosu prof. dr. hab. Waldemarowi Gosowi, 
przewodniczącemu komisji ds. przewodu doktorskiego, który przedstawił wnioski z 
posiedzenia komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. Bronisława Bryla. Posiedzenie komisji 
odbyło się w trybie zdalnym 2 czerwca 2022 r.

Mgr Bronisław Bryl przedłożył rozprawę doktorską z dziedziny nauk ekonomicznych 
w dyscyplinie: finanse na temat „Oddziaływanie uwarunkowań bilansowych i podatkowych na 
użyteczność informacji w rachunkowości przedsiębiorstw”, napisaną pod kierunkiem dr. hab. 
Piotra Szczypy, prof. Akademii Nauk Stosowanych w Koninie (promotora) oraz dr. Macieja 
Pawłowskiego (promotora pomocniczego).

Komisja zawnioskowała o wyznaczenie dwóch recenzentów z niżej wymienionych 
kandydatów:

- dr. hab. Piotr Bednarek, prof. UE - Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu, Wydział 
Zarządzania, Katedra Rachunku Kosztów, Zarządzania Podatkami i Controllingu;

- dr. hab. Marcin Jędrzejczyk, prof. UE - Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie, 
Kolegium Nauk o Zarządzaniu i Jakości, Instytut Zarządzania, Katedra Rachunkowości, 
specjalność: rachunkowość;

- dr hab. Ewa Wanda Maruszewska, prof. UE - Uniwersytet Ekonomiczny w 
Katowicach, Wydział Finansów, Katedra Informatyki i Rachunkowości
Międzynarodowej, specjalności: prawo finansowe, analiza ex-post oraz ex-ante, 
rachunkowość, analiza finansowa, etyka zawodowa w rachunkowości, unikanie i 
uchylanie się od opodatkowania, analiza ekonomiczna, analiza ekonomiczno- 
finansowa, prognozowanie finansowe, rachunkowość finansowa, rachunkowość i 
finanse przedsiębiorstw, rachunkowość i zarządzanie w przedsiębiorstwie, 
rachunkowość menedżerska, rachunkowość międzynarodowa, rachunkowość połączeń 
jednostek, rachunkowość przedsiębiorstw, teorie konsumpcji, sprawozdawczość 
finansowa.

Wobec braku wypowiedzi do przedstawionego wniosku, przeprowadzono głosowanie.

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wyznaczenia dr. hab. Piotra Bednarka, prof. UE, 
na recenzenta rozprawy doktorskiej mgr. Bronisława Bryla:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 18
Liczba głosów ZA 18
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0
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Wyniki tajnego głosowania w sprawie wyznaczenia dr. hab. Marcina Jędrzejczyka, prof. 
UE, na recenzenta rozprawy doktorskiej mgr. Bronisława Bryla:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 18
Liczba głosów ZA 15
Liczba głosów PRZECIW 3
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wyznaczenia dr hab. Ewy Wandy Maruszewskiej, 
prof. UE, na recenzenta rozprawy doktorskiej mgr. Bronisława Bryla:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 18
Liczba głosów ZA 8
Liczba głosów PRZECIW 9
Liczba głosów wśtrzymujących się 1

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego podjęła 
uchwałę o wyznaczeniu dr. hab. Piotra Bednarka, prof. UEP, z Uniwersytetu Ekonomicznego 
we Wrocławiu oraz dr. hab. Marcina Jędrzejczyka, prof. UE, z Uniwersytetu Ekonomicznego 
w Krakowie na recenzentów rozprawy doktorskiej mgr. Bronisława Bryla.

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego nie 
podjęła uchwały o wyznaczeniu dr hab. Ewy Wandy Maruszewskiej, prof. UE, z Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Katowicach na recenzenta rozprawy doktorskiej mgr. Bronisława Bryla.

Ad 8. Wniosek komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Joanny Kowalik o wyznaczenie 
recenzentów rozprawy doktorskiej

Przewodniczący Rady Naukowej poinformował, że przewodniczącym komisji ds. przewodu 
doktorskiego mgr Joanny Kowalik jest dr hab. Tomasz Bernat, prof. US. Posiedzenie komisji 
odbyło się w trybie zdalnym 20 maja 2022 r.

Mgr Joanna Kowalik przedłożyła rozprawę doktorską z dziedziny nauk ekonomicznych 
w dyscyplinie: ekonomia na temat „Wpływ przekształceń własnościowych podmiotów 
leczniczych na ich efektywność ekonomiczno-techniczną”, napisaną pod kierunkiem prof. dr 
hab. Igi Rudawskiej.

Komisja zawnioskowała o wyznaczenie dwóch recenzentów z niżej wymienionych 
kandydatów:

- dr hab. Agnieszka Kister, prof. UMCS - Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w 
Lublinie, Wydział Ekonomiczny, Instytut Nauk o Zarządzaniu i Jakości, specjalności: 
rachunkowość, ekonomika ochrony zdrowia, zarządzanie podmiotami leczniczymi, 
rachunek kosztów szpitali, sprawozdawczość szpitali;

- dr hab. Jarosław Waśniewski, prof. UG - Uniwersytet Gdański, Wydział Zarządzania, 
Katera Organizacji i Zarządzania, specjalności: organizacja i zarządzanie, outsourcing, 
organizacja i zarządzanie w ochronie zdrowia, restrukturyzacja przedsiębiorstw;

- dr hab. Maria Węgrzyn, prof. UE - Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu, Wydział 
Ekonomii i Finansów, Katedra Finansów, specjalności: finanse publiczne, finanse 
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służby zdrowia, ekonomika ochrony zdrowia, ekonomika sektora publicznego, rynek 
ubezpieczeń społecznych i gospodarczych.

Wobec braku wypowiedzi do przedstawionego wniosku, przeprowadzono głosowanie.

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wyznaczenia dr hab. Agnieszki Kister, prof. 
UMCS, na recenzenta rozprawy doktorskiej mgr Joanny Kowalik:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 18
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 1
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wyznaczenia dr, hab. Jarosława Waśniewskiego, 
prof. UG, na recenzenta rozprawy doktorskiej mgr Joanny Kowalik:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 15
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 2

W związku z uzyskaniem większości głosów przez pierwszych dwóch kandydatów 
odstąpiono od głosowania nad trzecią kandydatką.

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego podjęła 
uchwałę o wyznaczeniu dr hab. Agnieszki Kister, prof. UMCS, z Uniwersytetu Marii Curie- 
Skłodowskiej w Lublinie oraz dr. hab. Jarosława Waśniewskiego, prof. UG, z Uniwersytetu 
Gdańskiego na recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Joanny Kowalik.

Ad 9. Wniosek komisji ds. przewodu doktorskiego dr. hab. Piotra Kwiatkiewicza o 
wyznaczenie recenzentów rozprawy doktorskiej

Przewodniczący Rady Naukowej udzielił głosu dr hab. Barbarze Kryk, prof. US, 
przewodniczącej komisji ds. przewodu doktorskiego, która przedstawiła wnioski z posiedzenia 
komisji ds. przewodu doktorskiego dr. hab. Piotra Kwiatkiewicza. Posiedzenie komisji odbyło 
się w trybie zdalnym 12 maja 2022 r.

Dr hab. Piotr Kwiatkiewicz przedłożył rozprawę doktorską z dziedziny nauk 
ekonomicznych w dyscyplinie: ekonomia na temat „Uwarunkowania rozwoju lokalnych 
rynków paliwowo-energetycznych na obszarze Kaukazu Południowego”, napisaną pod 
kierunkiem dr. hab. Sławomira Jankiewicza, prof. WSB z Wyższej Szkoły Bankowej.

Przewodnicząca komisji ds. przewodu doktorskiego dodałą, że kandydat do stopnia 
doktora w dyscyplinie ekonomia i finanse uzyskał stopień doktora habilitowanego w 
dyscyplinie nauki o polityce.

Komisja zawnioskowała o wyznaczenie dwóch recenzentów z niżej wymienionych 
kandydatów:
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- dr hab. Ewa Cieślik, prof. UEP - Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu; Instytut 
Gospodarki Międzynarodowej; specjalności: ekonomia rozwoju, problematyka krajów 
rozwijających się, rozwój gospodarczy Chin;

- dr hab. Janusz P. Kostecki, prof. WAT - Wojskowa Akademia Techniczna im. 
Jarosława Dąbrowskiego; Wydział Bezpieczeństwa, Logistyki i Zarządzania; Instytut 
Organizacji i Zarządzania; specjalności: ekonomia polityczne, finanse;

- dr hab. Joanna Kuczewska - Uniwersytet Gdański; Wydział Ekonomiczny; Katedra 
Ekonomii Międzynarodowej i Rozwoju Gospodarczego; specjalność: ekonomika 
integracji europejskiej.

Wobec braku wypowiedzi do przedstawionego wniosku, przeprowadzono głosowanie.

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wyznaczenia dr hab. Ewy Cieślik, prof. UEP, na 
recenzenta rozprawy doktorskiej dr. hab. Piotra Kwiatkiewicza:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 18
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 1
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wyznaczenia dr. hab. Janusza P. Kosteckiego, 
prof. WAT, na recenzenta rozprawy doktorskiej dr. hab. Piotra Kwiatkiewicza:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 14
Liczba głosów PRZECIW 2
Liczba głosów wstrzymujących się 1

W związku z uzyskaniem większości głosów przez pierwszych dwóch kandydatów 
odstąpiono od głosowania nad trzecią kandydatką.

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego podjęła 
uchwałę o wyznaczeniu dr hab. Ewy Cieślik, prof. UEP, z Uniwersytetu Ekonomicznego w 
Poznaniu oraz dr. hab. Janusza P. Kosteckiego, prof. WAT, z Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego na recenzentów rozprawy doktorskiej dr. hab. Piotra 
Kwiatkiewicza.

Ad 10. Wniosek komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Agnieszki Moskal o wyznaczenie 
recenzentów rozprawy doktorskiej

Przewodniczący Rady Naukowej udzielił głosu dr. hab. Tomaszowi Wiśniewskiemu, prof. US, 
przewodniczącemu komisji ds. przewodu doktorskiego, który przedstawił wnioski z 
posiedzenia komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Agnieszki Moskal. Posiedzenie komisji 
odbyło się w trybie zdalnym 12 maja 2022 r.

Mgr Agnieszka Moskal przedłożyła rozprawę doktorską z dziedziny nauk 
ekonomicznych w dyscyplinie: finanse na temat „Determinanty efektywności funduszy 
surowcowych w Polsce”, napisaną pod kierunkiem dr hab. Danuty Zawadzkiej, prof. PK 
(promotora) oraz dr Dominiki Kordeli (promotora pomocniczego).
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Komisja zawnioskowała o wyznaczenie dwóch recenzentów z niżej wymienionych 
kandydatów:

- dr hab. Izabela Pruchnicka-Grabias, prof. SGH - Szkoła Główna Handlowa w 
Warszawie, Kolegium Ekonomiczno-Społeczne, Instytut Bankowości, specjalności: 
finanse i bankowość, rynki finansowe, zarządzanie ryzykiem finansowym;

- dr hab. Tomasz Słoński, prof. UE - Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu, Wydział 
Ekonomii i Finansów, Katedra Finansów Przedsiębiorstw i Finansów Publicznych, 
specjalności: finansowa ocena projektów inwestycyjnych, planowanie finansowe, 
zarządzanie finansami przedsiębiorstwa, zarządzanie wartością, wycena 
przedsiębiorstw, finansowy wymiar decyzji strategicznych w przedsiębiorstwie;

- dr hab. Katarzyna Perez, prof. UEP - Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu, Katedra 
Inwestycji i Rynków Kapitałowych, specjalności: rynek kapitałowy, finanse, rynek 
finansowy, fundusze inwestycyjne.

Wobec braku wypowiedzi do przedstawionego wniosku, przeprowadzono głosowanie.

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wyznaczenia dr hab. Izabeli Pruchnickiej- 
Grabias, prof. SGH, ze Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie na recenzenta rozprawy 
doktorskiej mgr Agnieszki Moskal:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 18
Liczba głosów ZA 18
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wyznaczenia dr. hab. Tomasza Słońskiego, prof. 
UE, z Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu na recenzenta rozprawy doktorskiej mgr 
Agnieszki Moskal:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 16
Liczba głosów PRZECIW 1
Liczba głosów wstrzymujących się 0

W związku z uzyskaniem większości głosów przez pierwszych dwóch kandydatów 
odstąpiono od głosowania nad trzecią kandydatką.

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego podjęła 
uchwałę o wyznaczeniu dr hab. Izabeli Pruchnickiej-Grabias, prof. SGH, ze Szkoły Głównej 
Handlowej w Warszawie oraz dr. hab. Tomasza Słońskiego, prof. UE, z Uniwersytetu 
Ekonomicznego we Wrocławiu na recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Agnieszki Moskal.

Ad 11. Powołanie komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 
naukowego doktora nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia i finanse mgr. Markowi 
Kowalczykowi

Przewodniczący Rady Naukowej poinformował, że jest to postępowanie o nadanie stopnia 
naukowego doktora w ramach tzw. nowej procedury. Następnie przypomniał, że zgodnie z 
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uchwałą nr 85/2021 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego w sprawie szczegółowych zasad 
prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni naukowych w Uniwersytecie 
Szczecińskim, komisje doktorskie mogą być maksymalnie dziewięcioosobowe, a w ich skład 
obowiązkowo wchodzą recenzenci, promotor oraz promotor pomocniczy (o ile był powołany). 
Członkowie komisji doktorskiej nie muszą być członkami rady naukowej danego instytutu.

Przewodniczący Rady Naukowej poinformował, że mgr Marek Kowalczyk napisał 
rozprawę doktorską na temat: „Uwarunkowania i efektywność inwestowania na rynku 
condonieruchomości w Polsce”, na promotora rozprawy doktorskiej wyznaczony został dr hab. 
Sebastian Kokot, prof. US. Następnie przewodniczący Rady Naukowej przedstawił propozycję 
składu komisji doktorskiej, dodając, że z 11 zaproponowanych osób Rada Naukowa wybiera 9 
członków, co oznacza że kandydaci na recenzenta i członka komisji, którzy uzyskają 
najmniejszą liczbę głosów nie wejdą w skład komisji.

Wobec braku wypowiedzi, przewodniczący zarządził głosowanie nad poszczególnymi 
kandydaturami do składu komisji doktorskiej do przeprowadzenia czynności w postępowaniu 
o nadanie stopnia naukowego doktora mgr. Marka Kowalczyka.

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr. hab. Mariusza Doszynia, prof. US, 
na przewodniczącego komisji doktorskiej mgr. Marka Kowalczyka:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 18
Liczba głosów ZA 18
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów podjęła uchwałę w sprawie powołania 
dr. hab. Mariusza Doszynia, prof. US, na przewodniczącego komisji doktorskiej mgr. Marka 
Kowalczyka.

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wyznaczenia prof. dr. hab. inż. Ryszarda Źróbka 
z Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie na recenzenta w postępowaniu o nadanie 
stopnia naukowego doktora mgr. Markowi Kowalczykowi:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 18
Liczba głosów ZA 18
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego podjęła 
uchwałę o wyznaczeniu prof. dr. hab. inż. Ryszarda Źróbka, z Uniwersytetu Warmińsko- 
Mazurskiego w Olsztynie na recenzenta w postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora 
mgr. Markowi Kowalczykowi.

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wyznaczenia dr. hab. Gabriela Główki, prof. 
SGH, ze Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie na recenzenta w postępowaniu o nadanie 
stopnia naukowego doktora mgr. Markowi Kowalczykowi:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
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Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 18
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 1
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego podjęła 
uchwałę o wyznaczeniu dr. hab. Gabriela Główki, prof. SGH, ze Szkoły Głównej Handlowej w 
Warszawie na recenzenta w postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora mgr. Markowi 
Kowalczykowi.

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wyznaczenia dr. hab. Macieja Nowaka, prof. 
ZUT, z Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie na recenzenta w 
postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora mgr. Markowi Kowalczykowi:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 13
Liczba głosów PRZECIW 3
Liczba głosów wstrzymujących się 1

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego podjęła 
uchwałę o wyznaczeniu dr. hab. Macieja Nowaka, prof. ZUT, z Zachodniopomorskiego 
Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie na recenzenta w postępowaniu o nadanie stopnia 
naukowego doktora mgr. Markowi Kowalczykowi.

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wyznaczenia prof. dr hab. Marii Trojanek 
z Akademii Kaliskiej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego na recenzenta w 
postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora mgr. Markowi Kowalczykowi:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 18
Liczba głosów ZA 5
Liczba głosów PRZECIW 11
Liczba głosów wstrzymujących się 2

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego nie 
podjęła uchwały o wyznaczeniu prof. dr hab. Marii Trojanek z Akademii Kaliskiej im. 
Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego na recenzenta w postępowaniu o nadanie stopnia 
naukowego doktora mgr. Markowi Kowalczykowi.

Następnie przystąpiono do głosowań w sprawie powołania członków komisji 
doktorskiej mgr. Marka Kowalczyka.

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr. hab. Christiana Lisa, prof. US, na 
członka komisji doktorskiej mgr. Marka Kowalczyka:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 18
Liczba głosów ZA 15
Liczba głosów PRZECIW 2
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Liczba głosów wstrzymujących się 1

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów podjęła uchwałę w sprawie powołania 
dr. hab. Christiana Lisa, prof. US, na członka komisji doktorskiej mgr. Marka Kowalczyka.

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr hab. Iwony Foryś, prof. US, na 
członka komisji doktorskiej mgr. Marka Kowalczyka:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 16
Liczba głosów PRZECIW 1
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów podjęła uchwałę w sprawie powołania 
dr hab. Iwony Foryś, prof. US, na członka komisji doktorskiej mgr. Marka Kowalczyka.

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr hab. Małgorzaty Guzowskiej, prof.
US, na członka komisji doktorskiej mgr. Marka Kowalczyka:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 14
Liczba głosów PRZECIW 3
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów podjęła uchwałę w sprawie powołania 
dr hab. Małgorzaty Guzowskiej, prof. US, na członka komisji doktorskiej mgr. Marka 
Kowalczyka.

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr. hab. Sebastiana Majewskiego, 
prof. US, na członka komisji doktorskiej mgr. Marka Kowalczyka:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 16
Liczba głosów ZA 15
Liczba głosów PRZECIW 1
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów podjęła uchwałę w sprawie powołania 
dr. hab. Sebastiana Majewskiego, prof. US, na członka komisji doktorskiej mgr. Marka 
Kowalczyka.

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr hab. Beaty Bieszk-Stolorz, prof.
US, na członka komisji doktorskiej mgr. Marka Kowalczyka:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 16
Liczba głosów ZA 8
Liczba głosów PRZECIW 6
Liczba głosów wstrzymujących się 2

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów nie podjęła uchwały w sprawie 

13



powołania dr hab. Beaty Bieszk-Stolorz, prof. US, na członka komisji doktorskiej mgr. Marka 
Kowalczyka.

W skład komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego 
doktora nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia i finanse mgr. Markowi Kowalczykowi, 
wchodzą:

1) przewodniczący: dr hab. Mariusz Doszyń z Uniwersytetu Szczecińskiego;
2) promotor: dr hab. Sebastian Kokot z Uniwersytetu Szczecińskiego;
3) recenzent: dr hab. Gabriel Główka ze Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie;
4) recenzent: dr hab. Maciej Nowak z Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologicznego w Szczecinie;
5) recenzent: prof. dr hab. inż. Ryszard Źróbek z Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 

w Olsztynie;
6) członek: dr hab. Christian Lis z Uniwersytetu Szczecińskiego;
7) członek: dr hab. Iwona Foryś z Uniwersytetu Szczecińskiego;
8) członek: dr hab. Małgorzata Guzowska z Uniwersytetu Szczecińskiego;
9) członek: dr hab. Sebastian Majewski z Uniwersytetu Szczecińskiego.

Ad 12. Wniosek mgr Katarzyny Kozłowskiej o przedłużenie terminu zdawania 
egzaminów doktorskich

Przewodniczący Rady Naukowej Instytutu przedstawił wniosek mgr Katarzyny Kozłowskiej o 
wydłużenie terminu zdawania przez nią egzaminów doktorskich z powodu zwiększenia 
intensywności prac w ostatnich miesiącach na pisaniu rozprawy doktorskiej.

Temat rozprawy doktorskiej: „Efektywność zamówień publicznych na przykładzie robót 
budowlanych zrealizowanych przez gminy województwa zachodniopomorskiego”

Przewodniczący komisji: dr hab. Tomasz Wiśniewski, prof. US
Dyscyplina: ekonomia

Promotor: prof. dr hab. Aurelia Bielawska

Promotor pomocniczy: dr Dorota Ambrożuk (Instytut Nauk Prawnych)

Dotychczasowy termin przeprowadzenia egzaminów upływa 31 maja 2022 roku.

Proponowany termin przedłużenia: 31 października 2022 r.

Wobec braku uwag do przedstawionego wniosku przeprowadzono głosowanie.

Wyniki głosowania:
Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów podjęła uchwałę o przedłużeniu terminu 
zdania egzaminów doktorskich przez mgr Katarzynę Kozłowską, który upływa z dniem 31 
października 2022 r.

14



Ad 13. Wniosek mgr. inż. Mateusza Dziechciarza o przedłużenie terminu zdawania 
egzaminów doktorskich

Przewodniczący Rady Naukowej Instytutu przedstawił wniosek mgr. inż. Mateusza 
Dziechciarza o wydłużenie terminu zdawania przez niego egzaminów doktorskich z powodu 
dużego natężenia pracy zawodowej i możliwości rzetelnego przygotowania się do egzaminu. 

Temat rozprawy doktorskiej: „Wpływ zakresu usług na konkurencyjność przedsiębiorstw 
spedycyjnych”

Przewodnicząca komisji: prof. dr hab. Iga Rudawska

Dyscyplina: ekonomia

Promotor: prof. dr hab. Elżbieta Załoga

Promotor pomocniczy: dr hab. Izabela Dembińska, prof. AMS (Akademia Morska w 
Szczecinie)

Dotychczasowy termin przeprowadzenia egzaminów upływa 31 maja 2022 roku.

Proponowany termin przedłużenia: 5 lipca 2022 r.

Wobec braku uwag do przedstawionego wniosku przeprowadzono głosowanie.

Wyniki głosowania:
Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 16
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 1

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów podjęła uchwałę o przedłużeniu terminu 
zdania egzaminów doktorskich przez mgr. inż. Mateusza Dziechciarza który upływa z dniem 5 
lipca 2022 r.

Ad 14. Wniosek o powołanie komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. Pawła Reczulskiego

Przewodniczący Rady Naukowej poinformował, że promotorem rozprawy doktorskiej pt. 
„Automatyzacja doradztwa finansowego z wykorzystaniem Fintechu i Robo Advice” jest dr 
hab. Beata Świecka, prof. US, a promotorem pomocniczym - dr Rafał Czyżycki.
Przewód doktorski wszczęto 14 lutego 2019 roku w dyscyplinie finanse.
Proponowany skład komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. Pawła Reczulskiego:

1) dr hab. Adam Adamczyk, prof. US - przewodniczący;
2) dr hab. Iwona Foryś, prof. US;
3) dr hab. Sławomir Franek, prof. US;
4) prof. dr hab. Waldemar Gos;
5) dr hab. Stanisław Hońko, prof. US;
6) dr hab. Agnieszka Majewska, prof. US;
7) dr hab. Tomasz Wiśniewski, prof. US;
8) dr hab. Beata Świecka, prof. US - promotor;
9) dr Rafał Czyżycki (Instytut Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno- 

Ekonomicznej) - promotor pomocniczy.
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Wobec braku wypowiedzi, przewodniczący zarządził głosowanie nad poszczególnymi 
kandydaturami do składu komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. Pawła Reczulskiego.

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr. hab. Adama Adamczyka, prof, US, 
na przewodniczącego komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. Pawła Reczulskiego:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 18
Liczba głosów ZA 18
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr hab. Iwony Foryś, prof, US, na 
członka komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. Pawła Reczulskiego:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 18
Liczba głosów ZA 18
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr. hab. Sławomira Franka, prof. US, 
na członka komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. Pawła Reczulskiego:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania prof. dr. hab. Waldemara Gosa na 
członka komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. Pawła Reczulskiego:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 18
Liczba głosów ZA 18
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr. hab. Stanisława Hońki, prof. US, 
na członka komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. Pawła Reczulskiego:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr hab. Agnieszki Majewskiej, prof. 
US, na członka komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. Pawła Reczulskiego:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
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Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr. hab. Tomasza Wiśniewskiego, prof. 
US, na członka komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. Pawła Reczulskiego:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 15
Liczba głosów PRZECIW 1
Liczba głosów wstrzymujących się 1

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr hab. Beaty Świeckiej, prof. US, na 
członka komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. Pawła Reczulskiego:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 15
Liczba głosów ZA 15
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr. Rafała Czyżyckiego na członka 
komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. Pawła Reczulskiego:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

W wyniku przeprowadzonych głosowań Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów 
podjęła uchwałę w sprawie powołania komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. Pawła 
Reczulskiego w składzie:

1) dr hab. Adam Adamczyk, prof. US - przewodniczący;
2) dr hab. Iwona Foryś, prof. US;
3) dr hab. Sławomir Franek, prof. US;
4) prof. dr hab. Waldemar Gos;
5) dr hab. Stanisław Hońko, prof. US;
6) dr hab. Agnieszka Majewska, prof. US;
7) dr hab. Tomasz Wiśniewski, prof. US;
8) dr hab. Beata Świecka, prof. US - promotor;
9) dr Rafał Czyżycki (Instytut Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno- 

Ekonomicznej) - promotor pomocniczy.

Ad 15. Wniosek o wyznaczenie mgr. Pawłowi Reczulskiemu egzaminów doktorskich i ich 
terminów oraz powołanie składów komisji egzaminacyjnych

Przewodniczący Rady Naukowej, dr hab. Stanisław Hońko, prof. US, przedstawił propozycję 
składów komisji egzaminacyjnych:
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1) w zakresie dyscypliny podstawowej - finanse:
a) dr hab. Adam Adamczyk, prof. US - przewodniczący;
b) dr hab. Sławomir Franek, prof. US - egzaminator;
c) dr hab. Stanisław Hońko, prof. US - członek komisji;
d) dr hab. Agnieszka Majewska, prof. US - członek komisji;
e) dr hab. Beata Świecka, prof. US - promotor;
f) dr Rafał Czyżycki - promotor pomocniczy;

2) w zakresie dyscypliny dodatkowej - socjologia:

a) dr hab. Adam Adamczyk, prof. US - przewodniczący;
b) dr hab. Jan Nikołajew, prof. WSB - egzaminator;
c) dr hab. Beata Świecka, prof. US - promotor;
d) dr Rafał Czyżycki - promotor pomocniczy;

3) w zakresie nowożytnego języka obcego - język angielski:
a) dr hab. Adam Adamczyk, prof. US - przewodniczący;
b) mgr Anita Zdrojewska-Lichosik - egzaminator;
c) dr hab. Beata Świecka, prof. US -promotor;
d) dr Rafał Czyżycki - promotor pomocniczy.

Wobec braku wypowiedzi przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie wyznaczenia mgr.
Pawłowi Reczulskiemu egzaminów doktorskich.

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wyznaczenia mgr. Pawłowi Reczulskiemu egzaminów 
doktorskich:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 16
Liczba głosów ZA 16
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Następnie przewodniczący zarządził głosowania nad poszczególnymi kandydaturami 
do składu komisji egzaminacyjnych.

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr. hab. Adama Adamczyka, prof. US, na 
przewodniczącego komisji egzaminacyjnej z dyscypliny podstawowej finanse w przewodzie 
doktorskim mgr. Pawła Reczulskiego:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 16
Liczba głosów ZA 16
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr. hab. Sławomira Franka, prof. US, na 
egzaminatora w komisji egzaminacyjnej z dyscypliny podstawowej finanse w przewodzie 
doktorskim mgr. Pawła Reczulskiego:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
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Liczba głosów ZA 16
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 1

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr. hab. Stanisława Hońki, prof. US na 
członka komisji egzaminacyjnej z dyscypliny podstawowej finanse w przewodzie doktorskim 
mgr. Pawła Reczulskiego:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr hab. Agnieszki Majewskiej, prof. US, na 
członka komisji egzaminacyjnej z dyscypliny podstawowej finanse w przewodzie doktorskim 
mgr. Pawła Reczulskiego:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr hab. Beaty Świeckiej, prof. US, na członka 
komisji egzaminacyjnej z dyscypliny podstawowej finanse w przewodzie doktorskim mgr. 
Pawła Reczulskiego:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr. Rafała Czyżyckiego na członka komisji 
egzaminacyjnej z dyscypliny podstawowej finanse w przewodzie doktorskim mgr. Pawła 
Reczulskiego:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr. hab. Adama Adamczyka, prof. US, na 
przewodniczącego komisji egzaminacyjnej z dyscypliny dodatkowej socjologia w przewodzie 
doktorskim mgr. Pawła Reczulskiego:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 17
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Liczba głosów PRZECIW
Liczba głosów wstrzymujących się

0
0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr. hab. Jana Nikołajewa, prof. WSB, na 
egzaminatora w komisji egzaminacyjnej z dyscypliny dodatkowej socjologia w przewodzie 
doktorskim mgr. Pawła Reczulskiego:

Liczba osób uprawnionych do głosowania
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania
Liczba głosów ZA
Liczba głosów PRZECIW
Liczba głosów wstrzymujących się

20
17
17
0
0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr hab. Beaty Świeckiej, prof. US, na członka 
komisji egzaminacyjnej z dyscypliny dodatkowej socjologia w przewodzie doktorskim mgr. 
Pawła Reczulskiego:

Liczba osób uprawnionych do głosowania
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania
Liczba głosów ZA
Liczba głosów PRZECIW
Liczba głosów wstrzymujących się

20
17
17
0
0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr. Rafała Czyżyckiego na członka komisji 
egzaminacyjnej z dyscypliny dodatkowej socjologia w przewodzie doktorskim mgr. Pawła 
Reczulskiego:

Liczba osób uprawnionych do głosowania
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania
Liczba głosów ZA
Liczba głosów PRZECIW
Liczba głosów wstrzymujących się

20
17
17

0
0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr. hab. Adama Adamczyka, prof. US, na 
przewodniczącego komisji egzaminacyjnej z języka angielskiego w przewodzie doktorskim 
mgr. Pawła Reczulskiego:

Liczba osób uprawnionych do głosowania
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania
Liczba głosów ZA
Liczba głosów PRZECIW
Liczba głosów wstrzymujących się

20
17
17

0
0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania mgr Anity Zdrojewskiej-Lichosik na 
egzaminatora w komisji egzaminacyjnej z języka angielskiego w przewodzie doktorskim mgr. 
Pawła Reczulskiego:

Liczba osób uprawnionych do głosowania
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania
Liczba głosów ZA
Liczba głosów PRZECIW
Liczba głosów wstrzymujących się

20
17
17
0
0
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Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr hab. Beaty Świeckiej, prof. US, na członka 
komisji egzaminacyjnej z języka angielskiego w przewodzie doktorskim mgr. Pawła 
Reczulskiego:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr. Rafała Czyżyckiego na członka komisji 
egzaminacyjnej z języka angielskiego w przewodzie doktorskim mgr. Pawła Reczulskiego:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów podjęła uchwałę o wyznaczeniu mgr. 
Pawłowi Reczulskiemu egzaminów doktorskich z finansów, socjologii i języka angielskiego 
oraz powołała komisje egzaminów doktorskich w składach przedstawionych powyżej.

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego 
wyznaczyła termin przeprowadzenia egzaminów doktorskich, który upływa z dniem 31 
października 2022 roku.

Ad 16. Wniosek o powołanie komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Agaty Stachurskiej

Przewodniczący Rady Naukowej poinformował, że promotorem rozprawy doktorskiej pt. 
„Wpływ dochodu pasywnego na niezależność finansową gospodarstw domowych” jest dr hab. 
Beata Świecka, prof. US.
Przewód doktorski wszczęto 4 lipca 2013 roku w dyscyplinie finanse.
Proponowany skład komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Agaty Stachurskiej:

1) dr hab. Agnieszka Majewska, prof. US - przewodnicząca;
2) dr hab. Beata Bieszk-Stolorz, prof. US;
3) dr hab. Mariusz Doszyń, prof. US;
4) dr hab. Iwona Foryś, prof. US;
5) prof. dr hab. Waldemar Gos;
6) dr hab. Sebastian Kokot, prof. US;
7) dr hab. Iwona Markowicz, prof. US;
8) dr hab. Beata Świecka, prof. US - promotor.

Wobec braku wypowiedzi, przewodniczący zarządził głosowanie nad poszczególnymi 
kandydaturami do składu komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Agaty Stachurskiej.

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr hab. Agnieszki Majewskiej, prof. 
US, na przewodniczącą komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Agaty Stachurskiej:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
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Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr hab. Beaty Bieszk-Stolorz, prof. 
US, na członka komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Agaty Stachurskiej:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 16
Liczba głosów ZA 16
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr. hab. Mariusza Doszynia, prof. US, 
na członka komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Agaty Stachurskiej:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr hab. Iwony Foryś, prof. US, na 
członka komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Agaty Stachurskiej:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania prof. dr. hab. Waldemara Gosa na 
członka komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Agaty Stachurskiej:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr. hab. Sebastiana Kokota, prof. US, 
na członka komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Agaty Stachurskiej:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr hab. Iwony Markowicz, prof. US, 
na członka komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Agaty Stachurskiej:
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Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr hab. Beaty Świeckiej, prof. US, na 
członka komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Agaty Stachurskiej:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 16
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 1

W wyniku przeprowadzonych głosowań Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów 
podjęła uchwałę w sprawie powołania komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Agaty 
Stachurskiej w składzie:

1) dr hab. Agnieszka Majewska, prof. US - przewodnicząca;
2) dr hab. Beata Bieszk-Stolorz, prof. US;
3) dr hab. Mariusz Doszyń, prof. US;
4) dr hab. Iwona Foryś, prof. US;
5) prof. dr hab. Waldemar Gos;
6) dr hab. Sebastian Kokot, prof. US;
7) dr hab. Iwona Markowicz, prof. US;
8) dr hab. Beata Świecka, prof. US - promotor.

Ad 17. Wniosek o powołanie komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Olgi Wyszkowskiej- 
Kaniewskiej

Przewodniczący Rady Naukowej poinformował, że promotorem rozprawy doktorskiej pt. 
„Wpływ kompetencji finansowych na poziom ubankowienia i oszczędności osób młodych w 
Polsce” jest dr hab. Beata Świecka, prof. US, a promotorem pomocniczym - dr inż. Tomasz 
Wiśniewski.
Przewód doktorski wszczęto 14 lutego 2019 roku w dyscyplinie finanse.
Proponowany skład komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Olgi Wyszkowskiej-Kaniewskiej:

1) prof. dr hab. Jolanta Iwin-Garzyńska - przewodnicząca;
2) dr hab. Adam Adamczyk, prof. US;
3) dr hab. Jacek Batog, prof. US
4) dr hab. Sławomir Franek, prof. US;
5) prof. dr hab. Waldemar Gos;
6) dr hab. Sebastian Majewski, prof. US;
7) dr hab. Małgorzata Tarczyńska-Łuniewska, prof. US;
8) dr hab. Beata Świecka, prof. US - promotor;
9) dr inż. Tomasz Wiśniewski (Instytut Zarządzania) - promotor pomocniczy.

Wobec braku wypowiedzi, przewodniczący zarządził głosowanie nad poszczególnymi 
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kandydaturami do składu komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Olgi Wyszkowskiej- 
Kaniewskiej.

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania prof. dr hab. Jolanty Iwin-Garzyńskiej 
na przewodniczącą komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Olgi Wyszkowski ej-Kaniewski ej:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 16
Liczba głosów ZA 16
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr. hab. Adama Adamczyka, prof. US, 
na członka komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Olgi Wyszkowskiej-Kaniewskiej:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 16
Liczba głosów ZA 16
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr. hab. Jacka Batoga, prof. US, na 
członka komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Olgi Wyszkowskiej-Kaniewskiej:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 16
Liczba głosów ZA 16
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr. hab. Sławomira Franka, prof. US, 
na członka komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Olgi Wyszkowskiej-Kaniewskiej:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania prof. dr. hab. Waldemara Gosa na 
członka komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Olgi Wyszkowskiej-Kaniewskiej:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 16
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 1

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr. hab. Sebastiana Majewskiego, 
prof. US, na członka komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Olgi Wyszkowskiej-Kaniewskiej:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
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Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr hab. Małgorzaty Tarczyńskiej-
Łuniewskiej, prof. US, na członka komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Olgi Wyszkowskiej-
Kaniewskiej:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr hab. Beaty Świeckiej, prof. US, na
członka komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Olgi Wyszkowskiej-Kaniewskiej:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr. inż. Tomasza Wiśniewskiego na 
członka komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Olgi Wyszkowskiej-Kaniewskiej:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 16
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 1

W wyniku przeprowadzonych głosowań Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów 
podjęła uchwałę w sprawie powołania komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Olgi 
Wyszkowskiej-Kaniewskiej w składzie:

1) prof. dr hab. Jolanta Iwin-Garzyńska - przewodnicząca;
2) dr hab. Adam Adamczyk, prof. US;
3) dr hab. Jacek Batog, prof. US
4) dr hab. Sławomir Franek, prof. US;
5) prof. dr hab. Waldemar Gos;
6) dr hab. Sebastian Majewski, prof. US;
7) dr hab. Małgorzata Tarczyńska-Łuniewska, prof. US;
8) dr hab. Beata Świecka, prof. US - promotor;
10) dr inż. Tomasz Wiśniewski (Instytut Zarządzania) - promotor pomocniczy.

Ad 18. Wniosek o wyznaczenie mgr Oldze Wyszkowskiej-Kaniewskiej egzaminów 
doktorskich i ich terminów oraz powołanie składów komisji egzaminacyjnych

Przewodniczący Rady Naukowej, dr hab. Stanisław Hońko, prof. US, przedstawił propozycję 
składów komisji egzaminacyjnych:
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1) w zakresie dyscypliny podstawowej - finanse:
a) prof. dr hab. Jolanta Iwin-Garzyńska - przewodnicząca;
b) dr hab. Sebastian Majewski, prof. US - egzaminator;
c) dr hab. Adam Adamczyk, prof. US - członek komisji;
d) prof. dr hab. Waldemar Gos - członek komisji;
e) dr hab. Beata Świecka, prof. US - promotor;
f) dr inż. Tomasz Wiśniewski - promotor pomocniczy;

2) w zakresie dyscypliny dodatkowej - socjologia:

a) prof. dr hab. Jolanta Iwin-Garzyńska - przewodnicząca;
b) dr hab. Jan Nikołajew, prof. WSB - egzaminator;
c) dr hab. Beata Świecka, prof. US - promotor;
d) dr inż. Tomasz Wiśniewski - promotor pomocniczy;

3) w zakresie nowożytnego języka obcego - język angielski:
a) prof. dr hab. Jolanta Iwin-Garzyńska - przewodnicząca;
b) mgr Anita Zdrojewska-Lichosik - egzaminator;
c) dr hab. Beata Świecka, prof. US -promotor;
d) dr inż. Tomasz Wiśniewski - promotor pomocniczy.

Wobec braku wypowiedzi przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie wyznaczenia mgr 
Oldze Wyszkowskiej-Kaniewskiej egzaminów doktorskich.

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wyznaczenia mgr Oldze Wyszkowskiej-Kaniewskiej 
egzaminów doktorskich:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Następnie przewodniczący zarządził głosowania nad poszczególnymi kandydaturami 
do składu komisji egzaminacyjnych.

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania prof. dr hab. Jolanty Iwin-Garzyńskiej na 
przewodniczącą komisji egzaminacyjnej z dyscypliny podstawowej finanse w przewodzie 
doktorskim mgr Olgi Wyszkowskiej-Kaniewskiej:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr. hab. Sebastiana Majewskiego, prof. US, 
na egzaminatora w komisji egzaminacyjnej z dyscypliny podstawowej finanse w przewodzie 
doktorskim mgr Olgi Wyszkowskiej-Kaniewskiej:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
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Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr. hab. Adama Adamczyka, prof. US, na 
członka komisji egzaminacyjnej z dyscypliny podstawowej finanse w przewodzie doktorskim 
mgr Olgi Wyszkowskiej-Kaniewskiej:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania prof. dr. hab. Waldemara Gosa na członka 
komisji egzaminacyjnej z dyscypliny podstawowej finanse w przewodzie doktorskim mgr Olgi 
Wyszkowskiej-Kaniewskiej:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr hab. Beaty Świeckiej, prof. US, na członka 
komisji egzaminacyjnej z dyscypliny podstawowej finanse w przewodzie doktorskim mgr Olgi 
Wyszkowskiej-Kaniewskiej:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr. inż. Tomasza Wiśniewskiego na członka 
komisji egzaminacyjnej z dyscypliny podstawowej finanse w przewodzie doktorskim mgr Olgi 
Wyszkowskiej-Kaniewskiej:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 16
Liczba głosów ZA 16
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania prof. dr hab. Jolanty Iwin-Garzyńskiej na 
przewodniczącą komisji egzaminacyjnej z dyscypliny dodatkowej socjologia w przewodzie 
doktorskim mgr Olgi Wyszkowskiej-Kaniewskiej:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 16
Liczba głosów ZA 16
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Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr. hab. Jana Nikołajewa, prof. WSB, na 
egzaminatora w komisji egzaminacyjnej z dyscypliny dodatkowej socjologia w przewodzie 
doktorskim mgr Olgi Wyszkowskiej-Kaniewskiej:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 16
Liczba głosów ZA 16
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr hab. Beaty Świeckiej, prof. US, na członka 
komisji egzaminacyjnej z dyscypliny dodatkowej socjologia w przewodzie doktorskim mgr 
Olgi Wyszkowskiej-Kaniewskiej:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr. inż. Tomasza Wiśniewskiego na członka 
komisji egzaminacyjnej z dyscypliny dodatkowej socjologia w przewodzie doktorskim mgr 
Olgi Wyszkowskiej-Kaniewskiej:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania prof. dr hab. Jolanty Iwin-Garzyńskiej na 
przewodniczącą komisji egzaminacyjnej z języka angielskiego w przewodzie doktorskim mgr 
Olgi Wyszkowskiej-Kaniewskiej:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania mgr Anity Zdrojewskiej-Lichosik na 
egzaminatora w komisji egzaminacyjnej z języka angielskiego w przewodzie doktorskim mgr 
Olgi Wyszkowskiej-Kaniewskiej:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0
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Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr hab. Beaty Świeckiej, prof. US, na członka 
komisji egzaminacyjnej z języka angielskiego w przewodzie doktorskim mgr Olgi 
Wyszkowskiej-Kaniewskiej:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr. inż. Tomasza Wiśniewskiego na członka 
komisji egzaminacyjnej z języka angielskiego w przewodzie doktorskim mgr Olgi 
Wyszkowskiej-Kaniewskiej:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 20
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 16
Liczba głosów ZA 16
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów podjęła uchwałę o wyznaczeniu mgr 
Oldze Wyszkowskiej-Kaniewskiej egzaminów doktorskich z finansów, socjologii i języka 
angielskiego oraz powołała komisje egzaminów doktorskich w składach przedstawionych 
powyżej.

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego 
wyznaczyła termin przeprowadzenia egzaminów doktorskich, który upływa z dniem 31 
października 2022 roku.

Ad 19. Zaopiniowanie kandydatury dr Natalii Marskiej-Dzioby do Komisji 
dyscyplinarnej dla doktorantów

Przewodniczący Rady Naukowej, dr hab. Stanisław Hońko, prof. US poinformował, że do 
dyrektorów Instytutów wpłynęło pismo JM Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z prośbą o 
wskazanie spośród pracowników po jednym kandydacie do Komisji dyscyplinarnej dla 
doktorantów oraz do Odwoławczej komisji dyscyplinarnej doktorantów. Prof. dr hab. Iga 
Rudawska, dyrektor Instytutu, wskazała dr Natalię Marską-Dziobę jako kandydatkę do Komisji 
dyscyplinarnej dla doktorantów. Dr Natalia Marska-Dzioba złożyła oświadczenie o wyrażeniu 
zgody na kandydowanie.

Przewodniczy Rady Naukowej wyjaśnił, że zgodnie z § 29 ust. 3 Ordynacji Wyborczej 
Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącej załącznik nr 4 do Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. kandydatów na członków komisji dyscyplinarnej wraz 
z pisemnym oświadczeniem kandydata o zgodzie na kandydowanie zgłaszają rady naukowe 
instytutów. Kandydatów na członków komisji może zgłosić także rektor, uwzględniając 
wymaganie określone w ust. 2.

Wobec braku wypowiedzi do przedstawionej kandydatury, przeprowadzono głosowanie.
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Wyniki tajnego głosowania:
Liczba osób uprawnionych do głosowania 41
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 31
Liczba głosów ZA 31
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów podjęła uchwałę w sprawie zgłoszenia 
kandydatury dr Natalii Marskiej-Dzioby na członka komisji dyscyplinarnej dla doktorantów w 
Uniwersytecie Szczecińskim.

Ad 20. Zaopiniowanie kandydatury dr. Sebastiana Gnata do Odwoławczej komisji 
dyscyplinarnej dla doktorantów

Przewodniczący Rady Naukowej, dr hab. Stanisław Hońko, prof. US, poinformował, że prof. 
dr hab. Iga Rudawska, dyrektor Instytutu wskazała dr. Sebastiana Gnata na kandydata do 
Odwoławczej komisji dyscyplinarnej dla doktorantów w Uniwersytecie Szczecińskim.

Wobec braku wypowiedzi do przedstawionej kandydatury, przeprowadzono głosowanie.

Wyniki tajnego głosowania:
Liczba osób uprawnionych do głosowania 41
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 31
Liczba głosów ZA 30
Liczba głosów PRZECIW 1
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów podjęła uchwałę w sprawie zgłoszenia 
kandydatury dr. Sebastiana Gnata na członka Odwoławczej komisji dyscyplinarnej dla 
doktorantów w Uniwersytecie Szczecińskim.

Ad 21. Wnioski o przyznanie nagród Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego

Przewodniczący Rady Naukowej Instytutu, dr hab. Stanisław Hońko, prof. US, poprosił o 
zabranie głosu prof. dr hab. Igę Rudawską, dyrektor Instytutu Ekonomii i Finansów.

Prof. dr hab. Iga Rudawska poinformowała, że na podstawie Regulaminu kwalifikowania 
wniosków o przyznanie nagród rektora z funduszu nagród dla nauczycieli akademickich 
przyznanego Instytutowi Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego proponuje 
przyznać 10 nagród za osiągnięcia naukowe. Kandydaci do nagród zostali wskazani według 
rankingu, co jest zgodne z Regulaminem. Ponadto, prof. dr hab. Iga Rudawska zaproponowała 
kandydatów do nagród za osiągnięcia organizacyjne, dodając, że są to członkowie zespołu ds. 
ewaluacji, którzy przez ostatnie dwa lata bardzo intensywnie pracowali, przygotowując 
dyscyplinę ekonomia i finanse do ewaluacji. Następnie prof. dr hab. Iga Rudawska wymieniła 
kandydatów do nagród za osiągnięcia organizacyjne i przedstawiła uzasadnienie 
poszczególnych nagród. Dodała, że w związku z tym, iż przyznany fundusz nagród nie pozwoli 
sfinansować w pełni nagrody indywidualnej za osiągnięcia naukowe dla p. dr. Sebastiana 
Gnata, zwróciła się z prośbą do JM Rektora o rozważenie przyznania Instytutowi Ekonomii i
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Finansów brakującej kwoty w wysokości 865 zł i umożliwienie sfinansowania wymienionej 
nagrody. Prof. dr hab. Iga Rudawska poinformowała również, że wpłynęły dwa wnioski o 
nagrody za osiągnięcia dydaktyczne: prof. dr. hab. Waldemara Gosa i dr. hab. Jacka 
Cypryjańskiego, prof. US, ale ze względu na niewystarczającą pulę środków nie 
rekomendowała tych wniosków do nagrody. Na zakończenie prof. dr hab. Iga Rudawska, 
dyrektor Instytutu, poprosiła członków Rady Naukowej o poparcie przedstawionych wniosków.

Przewodniczący Rady Naukowej zaprosił do zabierania głosu w tej sprawie.

Głos zabrał prof. dr hab. Waldemar Tarczyński, Rektor Uniwersytetu Szczecińskiego, i 
wyraził wątpliwość, czy biorąc pod uwagę instytutowy regulamin przyznawania nagród za 
osiągnięcia naukowe na podstawie rankingu, głosowania powinny odbywać się indywidualnie 
nad każdą kandydaturą. Prof. dr hab. Waldemar Tarczyński zwrócił uwagę, że może wystąpić 
sytuacja, iż jakaś kandydatura w głosowaniu nie uzyska wymaganego minimum. W związku z 
tym zaproponował, żeby wystąpić o opinię prawną dotyczącą możliwości przeprowadzenia 
głosowania en bloc, w sytuacji gdy kandydaci do nagród są wyłonieni na podstawie 
obiektywnych kryteriów zawartych w Regulaminie kwalifikowania wniosków o przyznanie 
nagród rektora z funduszu nagród dla nauczycieli akademickich, przyznanego Instytutowi 
Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego.

Przewodniczący Rady Naukowej stwierdził, że zasada głosowania indywidualnego 
zadziałała w tym przypadku jak w pozostałych sprawach dotyczących głosowań osobowych, i 
jednocześnie zobowiązał się, że powtórnie zwróci się do Działu Prawnego z pytaniem w 
sprawie zasad głosowania kandydatów do nagród Rektora.

Wobec braku dalszych wypowiedzi, przewodniczący zaprosił członków Rady Naukowej do 
głosowania w sprawie merytorycznego zaopiniowania przedstawionych wniosków o nagrody 
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego.

Wyniki tajnego głosowania
Liczba osób uprawnionych do głosowania 41
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 31
Liczba głosów TAK 30
Liczba głosów NIE 1
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Następnie przewodniczący zarządził głosowania nad poszczególnymi kandydaturami 
do nagrody Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego.

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wysunięcia kandydatury dr. Ireneusza Miciuły do 
nagrody indywidualnej II stopnia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego za osiągnięcia 
naukowe:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 41
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 30
Liczba głosów ZA 27
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 3

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wysunięcia kandydatury dr hab. Magdaleny Zioło, prof.
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US, do nagrody indywidualnej II stopnia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego za osiągnięcia 
naukowe:

Liczba osób uprawnionych do głosowania
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania
Liczba głosów ZA
Liczba głosów PRZECIW
Liczba głosów wstrzymujących się

41
31
30

0
1

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wysunięcia kandydatury dr hab. Beaty Sadowskiej, prof. 
US, do nagrody indywidualnej II stopnia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego za osiągnięcia 
naukowe:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 41
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 31
Liczba głosów ZA 28
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 3

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wysunięcia kandydatury prof. dr hab. Igi Rudawskie!
do nagrody indywidualnej II stopnia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego za osiągnięcia
naukowe:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 41
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 31
Liczba głosów ZA 31
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wysunięcia kandydatury prof. dr. hab. Waldemara Gosa 
do nagrody indywidualnej II stopnia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego za osiągnięcia
naukowe:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 41
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 30
Liczba głosów ZA 29
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 1

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wysunięcia kandydatury dr hab. Małgorzaty Porady- 
Rochoń, prof. US, do nagrody indywidualnej II stopnia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego 
za osiągnięcia naukowe:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 41
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 31
Liczba głosów ZA 31
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wysunięcia kandydatury dr hab. Małgorzaty
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Guzowskiej, prof. US, do nagrody indywidualnej II stopnia Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego za osiągnięcia naukowe:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 41
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 31
Liczba głosów ZA 30
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 1

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wysunięcia kandydatury dr. hab. Rafała Nagaja, prof. 
US, do nagrody indywidualnej II stopnia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego za osiągnięcia 
naukowe:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 41
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 31
Liczba głosów ZA 29
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 2

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wysunięcia kandydatury dr. Sebastiana Gnata do 
nagrody indywidualnej II stopnia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego za osiągnięcia 
naukowe:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 41
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 31
Liczba głosów ZA 30
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 1

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wysunięcia kandydatury mgr Małgorzaty Zakrzewskiej 
do nagrody indywidualnej II stopnia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego za osiągnięcia 
naukowe:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 41
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 30
Liczba głosów ZA 29
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 1

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wysunięcia kandydatury dr. hab. Sebastiana 
Majewskiego, prof. US, do nagrody indywidualnej I stopnia Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego za osiągnięcia organizacyjne:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 41
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 30
Liczba głosów ZA 29
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 1

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wysunięcia kandydatury dr Magdaleny Janowicz do 
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nagrody zespołowej I stopnia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego za osiągnięcia 
organizacyjne:

Liczba osób uprawnionych do głosowania
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania
Liczba głosów ZA
Liczba głosów PRZECIW
Liczba głosów wstrzymujących się

41
30
30

0
0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wysunięcia kandydatury dr. Przemysława Mućki do 
nagrody zespołowej I stopnia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego za osiągnięcia 
organizacyjne:

Liczba osób uprawnionych do głosowania
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania
Liczba głosów ZA
Liczba głosów PRZECIW
Liczba głosów wstrzymujących się

41
31
30

1
0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wysunięcia kandydatury dr hab. Anny Turczak, prof. US, 
do nagrody zespołowej I stopnia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego za osiągnięcia 
organizacyjne:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 41
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 31
Liczba głosów ZA 30
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 1

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wysunięcia kandydatury dr Barbary Batog do nagrody 
zespołowej I stopnia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego za osiągnięcia organizacyjne:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 41
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 31
Liczba głosów ZA 31
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wysunięcia kandydatury dr Edyty Mioduchowskiej-
Jaroszewicz do nagrody zespołowej I stopnia Rektora Uniwersytetu 
osiągnięcia organizacyjne:

: Szczecińskiego za

Liczba osób uprawnionych do głosowania 41
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 31
Liczba głosów ZA 30
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 1

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wysunięcia kandydatury dr. hab. Stanisława Hońki, 
prof. US, do nagrody zespołowej I stopnia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego za osiągnięcia
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organizacyjne:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 41
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 30
Liczba głosów ZA 30
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wysunięcia kandydatury dr Dominiki Kordeli do 
nagrody zespołowej I stopnia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego za osiągnięcia 
organizacyjne:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 41
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 30
Liczba głosów ZA 30
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wysunięcia kandydatury dr Agnieszki Bretyn do nagrody 
zespołowej I stopnia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego za osiągnięcia organizacyjne:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 41
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 30
Liczba głosów ZA 30
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wysunięcia kandydatury dr Marty Hozer-Koćmiel do 
nagrody zespołowej I stopnia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego za osiągnięcia 
organizacyjne:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 41
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 29
Liczba głosów ZA 29
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wysunięcia kandydatury dr. Marcina Pawlaka do 
nagrody zespołowej I stopnia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego za osiągnięcia 
organizacyjne:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 41
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 29
Liczba głosów ZA 28
Liczba głosów PRZECIW 1
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wysunięcia kandydatury dr. Sebastiana Gnata do 
nagrody zespołowej I stopnia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego za osiągnięcia 
organizacyjne:
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Liczba osób uprawnionych do głosowania 41
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 30
Liczba głosów ZA 29
Liczba głosów PRZECIW 1
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wysunięcia kandydatury dr Anety Brzeskiej do nagrody 
zespołowej I stopnia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego za osiągnięcia organizacyjne:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 41
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 30
Liczba głosów ZA 29
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 1

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wysunięcia kandydatury dr Agaty Wawrzyniak do 
nagrody zespołowej I stopnia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego za osiągnięcia 
organizacyjne:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 41
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 30
Liczba głosów ZA 30
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wysunięcia kandydatury dr. Mateusza Czerwińskiego do 
nagrody zespołowej I stopnia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego za osiągnięcia 
organizacyjne:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 41
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 30
Liczba głosów ZA 26
Liczba głosów PRZECIW 4
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego na 
posiedzeniu w dniu 2 czerwca 2022 r. podjęła uchwały o pozytywnym zaopiniowaniu pod 
względem merytorycznym wniosków Dyrektora Instytutu Ekonomii i Finansów o przyznanie 
nagród Rektora US oraz o wysunięciu następujących kandydatów do nagrody rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego:

1) za osiągnięcia naukowe - nagrody indywidualne II stopnia:
a) dr Ireneusz Miciuła;
b) dr hab. Magdalena Zioło, prof. US;
c) dr hab. Beata Sadowska, prof. US;
d) prof. dr hab. Iga Rudawska;
e) prof. dr hab. Waldemar Gos;
f) dr hab. Małgorzata Porada-Rochoń, prof. US;
g) dr hab. Małgorzata Guzowska, prof. US;
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h) dr hab. Rafał Nagaj, prof. US;
i) dr Sebastian Gnat;
j) mgr Małgorzata Zakrzewska (młody naukowiec);

2) za osiągnięcia organizacyjne - nagroda indywidualna I stopnia:
dr hab. Sebastian Majewski, prof. US;

3) za osiągnięcia organizacyjne - nagrody zespołowe I stopnia:
a) dr Magdalena Janowicz, dr Przemysław Mućko;
b) dr hab. Anna Turczak, prof. US; dr Barbara Batog; dr Edyta Mioduchowska- 
Jaroszewicz;
c) dr hab. Stanisław Hońko, prof. US; dr Dominika Kordela, dr Agnieszka Bretyn;
d) dr Marta Hozer-Koćmiel, dr Marcin Pawlak, dr Sebastian Gnat;
e) dr Aneta Brzeska, dr Agata Wawrzyniak, dr Mateusz Czerwiński.

Ad 22. Sprawy różne

Nie zgłoszono spraw do omówienia.

Wobec wyczerpania porządku obrad i braku innych wypowiedzi, przewodniczący 
zakończył posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Ekonomii i Finansów w dniu 2 czerwca 
2022 r., dziękując wszystkim członkom Rady za obecność w posiedzeniu.

Protokołowała

mgr Jolanta Tomasik

Przewodniczący Rady Naukowej 
Instytutu Ekonomii i Finansów US

dr hab. Stanisław Hońko, prof. US
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